УI:IPАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа ХЁ 3 города Крыме-ка муниципального
образования Крымский район

ПРИКАЗ

от 2)0- Oб_tillPg.Т город Крымск № ddD–eP

О направлении выпускников и организаторов для участия в
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования по математике (ба зовый и профильный
уровни) в форме единого государственного экзa\иена 31 мая 2024 года

В соответствии с приказами Министерства прос’вelцеиия Российской
Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от
4 апреля 2023 года }{9 233/552 «Об утверждении ПоряЁка проведения
государственной итоговой аттестации по образс.вательным программам
основного общего образования», от 18 декабря 20;В года № 955/2118 «Об
утверждении единого расписания и продолжительн9стц про. ведения единог'о
государственного экзамена по каждому учебному ,предмету, требований iK
использованию средств обучения и воспитамия прц его проведении в 2024
году», на основании приказа управления образования, науки и молодежной
политики Краснодарского края от 20.05.2024 года JIg 1153 «Об организации
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего общего образования в Краснодарсйом крае в 2024 году»,
в целях организованного и качественного проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общег.о
образования в форме единого государственного экзамена (далее – ЕГЭ) по
математике 31 мая 2024 года в пунктах проведения зхзакренов (далее ППЭ) на
территории муниципального образования Крымский Район, на основании
приказа Управления образования администрации муниципального
образования Крымский район от 28 мая 2024 года N$567-од «Об организации
подготовки и проведения государственной итоговой :аттестации в форме
единого государственного экзамена по математике; (базовый и профильный
уровни) 31 мая 2024 года в муниципальном образ.,овапии Крымский paйQН
приказываю: 1 !

}

1. Направить Э1 мая 2024 года к 9.00 на ЕГЭ по гдатематнке, в тоЮ № 27 3
(МБОУ гимназия № 7) учащихся, сдающих предмет{(при.ложение 1).

ЧОПIА_9 elP!!]-\

Л.J..XX'~“'D

2. Направить организаторов в ППЭ 3 1 мая 2024 года Ёё. позднее 7.50 в ППЭ
№ 273 (МБОУ гимназия № 7) для проведения экзамеЁ. а в соответствии со
списком:

- Панкратову Оксану ЛьвовиЧ, учителя физической ёультуры;
- Баберцян Анну Вайрамовну, учителя начальных клё:ссов;
- Зуб Любовь Леонидовну, учителя ИЗО и черчения; :
- Кистанкину Любовь Александровна, учителя начальных классов;
- Стаценко Лилию Витальевну, учителя начальных классов;
- Бабahунга Евгению Александровну, учителя русскбго языка.
3. Заместителю директора по УВР Гребенчук И.В. пфовести инструктаж с

классным руководителем Мамутовой Ю.В., с организд_ioрами по вопросам,
касаюLЦИмея подготовки и проведения ГИА под роспись: обратив внимание на
наличие паспорта и бейджа (приложение 2).

4. Возложить ответственность за сохранность жизни;}и здоровья учащихся
в пути следования, нахождения в ППЭ № 273 (МБОУ гиiйназия № 7) и обратно
на Мамутову Юлию Васильевну, СОциального педагога:

5. Ответственному за сопровождение детей: t i

- обеспечить явку учащихся в ППЭ № 273 31мая'2024 года к 9.00;
- обеспечить наличие у выпускников докуменmq в, под.ТверждаЮIЦИХ

личность (паспорт);
- провести дополнительный инструктаж с выпусшиками о соблюдении

информационной безопасности во время проведе:ния ЕГЭ с учетом
соблюдения санитарно-эпидемиологических рекоме}iдаций, правил и
нормативов; ; :.

- по прибытиц в ППЭ предоставить приказ руков9дителю IТЭ;
- при себе иметь бейдж и паспорт;
- находиться в ППЭ № ЭЛЬ до окончания экзамена.

6. Контроль за исполнецие,
;Ё •ци#

7. Приказ вступает в с.л: й:-Й

вляю за соббй;а о
f: l{Г : ••: }? ё XX (,FiП :; П :Н

в=:

Директор школы ,Хилько Н.А.

С при

3
/ уbh,

юм ознакомле
_И.В. I-ребet
_0.Л. Панкратовд’
.л.л. Зуб
F.A. Бабалунга

l

_}О.В. Мам};това
Баб.ерцяи
КиЬтанкина

1. Стаценко
.1 .}

}$§ ЦОПIА_Я В,ЕРЦА.

О:l.J.XXLДДГ<э

АТЕ,027
Предмет:Математика, 31.05.2024г,

rTE
02i
027
027
027
027тя
027
027
027

Код О) Фамилия
од$iб§- Волков
–d02]-dg ГымяИ

гЫёйkЪ027оз
Ъб2%V]-%;ДДi

-h]:Йё002Ж5 Й

002703 –ёБXX;к–б-ё-
-до27оё- г(5 ова
Иымз–-ТХ-БЬдд
эо Ч юва

23
24
25
26
27
28
29
-зо
зi

Отчество
МакёийоёЙЦ

ГЪЪh iым–СЪёXX
б-аЧЙЕым-
Павпов–нЧ
Максимович
-ным
WaТё–и--йЬ;нi

-бЁ] LOBUЧ
Максимовна

Имя
-Конст-;й–+i

-й–:
викIЬ-дй-i
й}XXei
СергейIым
-PaEduA;
бёИ

на

Номео
60600ё
Ъ12XX
-iбb7io
–8]–1151

496ё©
70585ё
8В4423
–105851
706047

Верных ответов
3

16
В

12
15

8
6

20
11

,крия
0320
0320
ЪЗ-iB
032–б
0319
тiёё
032 1
0320
0320

ня с кд

.+--+---+
ЁвеСР М

бм’з)о
ёю{2}0{2)дИб
;зЗi№ 6{1)Ъ
b)0(2)oйбtь]б

liliь: lО1

10(2)О(ЗЙЬ16
Г3)б{2)б Гo]–зТб

6{з}iБЁМ
’з)о(ё}1{iiб(3)0

+++++
+--++++---++

++++++-+-+-+
++-+-+--+-++
----+'+..-++-++
-++++

Ч(:)П14Я g,!РЦА

Qkбbбc;:} ,И.д.ЯХL*Л”'*'

h4унниипальное бюджетное обилеобразоватeRьное учреждение средняя фбщео$разобательная школа № I города Крымска
муниципального образования Крымский район

Класснь9й журнал
Учебный год: ('} 2025f2024
Класс\Параплель: 11 '
Предмет: Математика
Группа: N1атематнка/технологический
Период= 2 полугодие
Учитшь: Довбня Нрнна Васильевна

Январ» } б»ирапь
Ifченнни

l 9l 9}10}11 1121 1511$116}171 18}19122 }25,2$12412SI26129t 50, 50i$li it 2} 5} 6{ 6! 7} 8} 9112}11}1}114}1$1161 19l20lИ){2{

г---1

н,
['–'
! "

1.Алг«ёЁВ
Да }{н]:

2. балxx$ин
ВГн+1lвR

!. $ORXOВ
ROHCTBUTUh

4. Гал\%Ё#

гду ард
5. iфР$Пk
ёнкт09кя
ё,

Д6(9_ oe8tx&я
Ёё на

7. ЗахaDфа
$'tётаер.

8. КИIёцКНл1
(ергей

9, Сушкова
Радмила

тс-

Три$нv,е нко
[]спи9{а

11. Хенкин
ФёдоР
1 2.

Чеьбта9ёва
!{сенкя

11. Чут,НDба
11нацэ

Ен}

} }ml l

It iS} l l l } }$;} l 15}'-§,= 'S} }Ь§' } S}SI iS} l l 'S} tS} }5l l SU

6} ! l$l I } }4}sl ! is 4}5l ,4 +i4} } {5l l5I }4l5}5l 14

l } }ОТl } !уnl 4} I4l l l Зl 4i 4}l 4} 4, } l { !6,6}и'}4I ,уп{ l 4l .! } 1уnl Ig
УПlУПlУП}Ф?! l 4l { !44}ОТ } l 4} +ioя}{х! бlь}уnl4, },ynlyniyn{ lуп} , 5i 4loт

S s} sl is $l l 5} 5} is 5

} l l 4l ! l l 4l l Зi l 4l SI l Д3 4l l l 4l } " l4} 4l l

;, l 'l l $l !''I '} ;l $

4 4l ! 5I l4l S }}4l l l4l }5 уп}w,!уп! {уп} { 4! 14

l lP{9l } л! ОТ} } '}li{}, I .${ l l , ,-EI , 4, l l +} ! бl Ъ } Б} 8, Ь, Бl l lit #$} ЁI 4=XXI'}ОТl } 'IW'} }4 *, i 4} } l4, }б} вI BiS, б} Ьl l 5, 4l ${ 4,уnl,ПlУп} А

l } l i l t i { $l } s} } 4i 5} } bi st l +} 5} , $! l { sts! l 4! } i 5l i l i 11 s} sg qi $'l ;} } bi s 'l SI }5 sts! }4l ! is З{ S} SI $l 5{ S

S

l l !от{ { } i i } } s} l 4i ! 4! ! ! 'а: , l 4l 'А} } !бiЁ}w1{ , !ым} l l л! 4i ,

4

5

4} 5, is $

UI

5}s} 5l {уп} is

6lбIW'} , !УП

4} 51 $! SI 4

+l !+ 4l }' 4i4} l5} }+

l l l , } lуп! l УПlУ!]}У':}ОТ}ОТ} } 4l ! 1!1 l t l l4} } l l4l l!}УП,4l l !1.I ! ;}ю} 4, } } !}от, 4lomloт

l}i,5}li}! $

l l I:}'{, } l l 4l l , l IW: } , l 4l 4l l {I tZU

l 5l { s, } 5l 5I 5l 45} 4}ygiw} l }$! is, l$!5l i$} } Ist }5}5$! I 5} 5l s l $j 5

+УП УП

5

4l 4

5}omi 5, $l +l l l is

оп 14} } 14lуп} }уп,уп, 4l l4lyni { 4! !

бl Ei б} $l Бl l ! 5{ $lБ 5} $ $} 4 5t , isis! sl , i l ! ,5iui{ !omi 5IXX.5lуп} ,omt 5l 5{ 5

Состояние на суббота. 10 мая 2025 г,
© гетевой город, Образование 5,35,75511_28

i{Ofi}i}:l ВЕРНА

Dуч«,«.,~…тр_